ДЕПАРТАМЕНТ
ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11. 01. 2018 №

Об утверждении изменений в Устав
областного государственного бюджетного учреждения «Томский областной центр

инвентаризации и кадастра»

1. В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 14 Федерального
закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 10
Закона Томской области от 13 апреля 2004 года № 53-03 «О порядке управления и
распоряжения государственным имуществом Томской области», постановлением
Администрации Томской области от 14.07.2011 № 215а «Об областных
государственных учреждениях», подпунктом а) подпункта 2) пункта 10 Положения о
Департаменте по управлению государственной собственностью Томской области,
утвержденного постановлением Губернатора Томской области от 11.06.2013 № 68,
утвердить изменения в Устав областного государственного бюджетного учреждения
«Томский областной центр инвентаризации и кадастра» согласно приложению к
настоящему распоряжению (далее - изменения в Устав).

2. Областному государственному бюджетному учреждению «Томский
областной центр инвентаризации и кадастра»:

1) представить в налоговый орган документы для государственной
регистрации изменений в Устав в течение трех рабочих дней со дня утверждения
соответствующих изменений;

2) представить в Департамент по управлению государственной
собственностью Томской области изменения в Устав с отметкой о государственной
регистрации в срок не позднее десяти рабочих дней со дня их государственной
регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Департамента Т.А. Исакова